
ZARZĄDZENIE NR 0050.284.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.284.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 11 647 681,84 11 647 681,84 617 651,84 457 174,68 160 477,16 14 500,00 11 015 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 201,75 -11 201,75 -7 447,75 -1 061,98 -6 385,77 0,00 -3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 201,75 11 201,75 10 901,75 6 385,77 4 515,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 647 681,84 11 647 681,84 621 105,84 462 498,47 158 607,37 14 500,00 11 012 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 721 710,02 7 721 710,02 160 702,02 120 598,70 40 103,32 0,00 7 561 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 515,98 -4 515,98 -761,98 -761,98 0,00 0,00 -3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 515,98 4 515,98 4 515,98 0,00 4 515,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 7 721 710,02 7 721 710,02 164 456,02 119 836,72 44 619,30 0,00 7 557 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 322 960,03 3 322 960,03 330 438,03 273 969,70 56 468,33 0,00 2 992 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 385,77 -6 385,77 -6 385,77 0,00 -6 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 385,77 6 385,77 6 385,77 6 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 322 960,03 3 322 960,03 330 438,03 280 355,47 50 082,56 0,00 2 992 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 452,98 530 452,98 68 452,98 62 606,28 5 846,70 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 530 452,98 530 452,98 68 152,98 62 306,28 5 846,70 0,00 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 427 784,02 45 548 751,11 30 602 952,87 18 873 974,56 11 728 978,31 2 444 583,00 12 275 158,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 879 032,91 8 878 032,91 4 543 679,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -11 201,75 -11 201,75 -7 447,75 -1 061,98 -6 385,77 0,00 -3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 201,75 11 201,75 10 901,75 6 385,77 4 515,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 427 784,02 45 548 751,11 30 606 406,87 18 879 298,35 11 727 108,52 2 444 583,00 12 271 704,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 879 032,91 8 878 032,91 4 543 679,44 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




